
Informācija plašsaziņas līdzekļiem 

 

Latviešu melodijas mūsdienīgā skanējumā: Kristapa Vanadziņa džeza trio izdod vinila plati 

“Latviskā elegance” 

 

 

 Rīga, 7. novembris 2024 

 

Gada patriotiskākajā mēnesī iznākusi Kristapa Vanadziņa džeza trio albuma “Latviskā 

elegance” vinila skaņuplate. Tas ir veltījums latviešu kultūras mantojumam, piedāvājot 

klausītājiem iespēju jaunā skanējumā baudīt skaistākās melodijas no izciliem latviešu 

komponistiem. 

 

Albumā “Latviskā elegance” ir iekļautas kompozīcijas no tādiem dižgariem kā Jānis Ivanovs, 

Raimonds Pauls, Uldis Stabulnieks, Eduards Rozenštrauhs, Juris Kulakovs un Mārtiņš 

Brauns. Kristapa Vanadziņa trio ir radījis jaunu interpretāciju šiem klasiskajiem darbiem, 

piešķirot tiem mūsdienīgu un elegantu skanējumu. 

 

Kristaps Vanadziņš, viens no vadošajiem Latvijas džeza pianistiem, komentējot jauno 

albumu, uzsver: “Man ir bijusi svētība izdot piecus solo albumus, un tagad ir pienācis laiks 

sestajam. Šis ieraksts ir par pilnveidošanos un par to, kā mēs varam izpaust savu labāko 

versiju, iedvesmojoties no latviešu mūzikas tradīcijām.” 

 

Albumā dzirdams gan Eduarda Rozenštrauha “Zilais lakatiņš”, gan Ulda Stabulnieka “Tik un 

tā”, gan Mārtiņa Brauna “Es nesatiku Tevi” un citas nozīmīgas kompozīcijas.  

 

Kristapa Vanadziņa džeza trio sastāvā spēlē arī sitaminstrumentālists Kaspars Kurdeko un 

kontrabasists Jānis Rubiks. Trio ir pazīstams ar savu radošo pieeju un melodiski 

melanholisko spēli, kas bagātina Latvijas džeza mūzikas ainavu. 

 

Izbaudi latviešu tautas melodijas jaunā interpretācijā un iepazīsties ar albumu “Latviskā 

elegance” visās populārākajās mūzikas straumēšanas platormās. Plašāka informācija par 

Kristapa Vanadziņa trio aizvadītajiem un gaidāmajiem koncertiem, kā arī iespēja iegādāties 

vinila plati “Latviskā elegance”: https://www.kristapsvanadzinsh.com. 

 

Stāsts par kultūrvēsturiskā ieraksta “Latviskā Elegance” tapšanu: 

https://ej.uz/LatviskaElegance-filma  

 

Vinila plate “Latviskā elegance” tapusi ar Valsts Kultūrkapitāla fonda finansiālu atbalstu. 

 

 

Informāciju sagatavoja: 

Kristapa Vanadziņa menedžments 

https://www.kristapsvanadzinsh.com/
https://ej.uz/LatviskaElegance-filma

